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LIEBER GASI,

Wir freuen uns, Sie heute im
La Gucina begruBen zu durfen.
Mitunserer Speisekarte mochten
Wir [hnen die italienische Kuche in inrer
Geschmacksvielfalt naher bringen.

HAUSGEMAGHTE ITALIENISCHE KUGHE

Bestimmte Lebensmittel kannen bei bestimmten Personen bereits in geringsten
Mengen allergische Reaktionen auslosen.
Bei Fragenzu den Allergenen in unseren Speisen nutzen Sie unsere
separate Karte fur Allergiker oder sprechen Sie unser Servicepersonal direkt an.
Wirinformieren §ie zu allen Inhaltsstoffen unserer speisen.

Unsere Bemunungen sind es,
stets jeden Gastzufrieden zu stellen.

Wirwunschen [hnen einen angenenmen
Aufenthalt und Guten Appetit.
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Bruschetta
Frisch gerdstete Brotsceien
mit marinierten Tomaten

Garpaccio di Manzo
Hauchdinn geschnitienes Rinderflet
mit Rucola und genobeltem Parmesan

Gaprese di Bufala

Buffelmozzarella mit Kirschtomaten

Vitello Tonnato
Diinngeschnitienes Kalofeisch
mitThunfisehcreme

Antipasto Italiano
(min.2Pers.)
Gemischter Vorspeiseteller

Greca

Mixsalat, Weichkase, Olivens,
Peperoni und Zwiebeln

Mista

Gemischter Salat

Gamberoni
Rarnelen, Rucola und Gocktailtomaten

Insalata Fitness

Mixsalat, Tomaten, Mais, Gurken
und Hannchenstreifen

6,90

13,90

12,90

13,90

17,90

9,90

6,40

16,90

13,90

o Gamperetti con 1390
Aglio Olio e Peperoncino

Snrimps mitKnoblauchsoBe pikant

35 Carpaccio Tonno 15,90
Hauchdinn geschnittenes Thunfisch-
carpaccio mit rosa Pfeffer

m vVerde 4,50
Griiner Salat

ng Insalata di Manzo 16,90

Mixsalat, gearillte Rinderspitzen, Rucola,
Cherrytomaten, Croutons und gehobelter Parmesan

i TONNO 9.90
Mixsalat. Zwiebeln, Olivens und Thunfisen

Iujedem Salat gibt es eine Portion Pizzabrotchen. Salat wahlweise mit £ssig, 01, Balsamico oder French-Dressing.

Lusatzstoffe (oes. Angebot: 1) Farbstoffe, 21 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinhaltig, 12) Phenylalinguellen

Allergenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstamme; B) Krebstiere; C) Eier; D) Fischs E) Erdniisse; F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:
Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Cashew-Kerne, Pistazien, Macadamianusse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (>10ma/kg oder 10mg/!1, als $02; M) Lupinen; N) Weichtiere.



TERRA - sisen-

m Spaghetti Carbonara
Fier, Guanciale und Parmesan

m §paghetti Bolognese
HackfeischsoBe gemischt vom Schwein

und Rind

w7 Tagliatelle Manzo

6 Gorgonzola
Tagliatelle mit Rinderfiletspitzen und
BorgonzolarahmsoBe

i Tortellini Prosciutto
Mit Hinterschinken < und Sannesoe

2 Risotto al Pollo
Mit Kahnchenbrust

g Spaghetti all
Amatriciana

Spaghetti mititalieniscnem Bauchspeck, Sugo,

gtwas pikant

13,90

12,90

17,90

13,90

13,40

13,90

MARE - e -

9 Tagliatelle al Salmone 16,40
Tagliatelle mit frischem Lachs und Sahnesope

wo Linguine allo Scoglio 18,40
Linguing mitVenusmuscheln, Garnelen, Oktopus
und Scampi

e Linguine Pirata 14.90
Linguine mit TomatensoRe, Garnelen,
frischem Knoblauch (pikant)

o7 Spaghetti Gamberoni 16,90

e Brunoise
Spagnetti mit Garnelen in einer feinen
Gemuse-Buttersose

Lusatzstoffe (ges. Angepot): 1) Farbstoffe, 2) Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinnaltia, 12) Phenylalinquellen

Allergenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstammes B) Krebstiere; ) ier; D) Fisch; E) Erdniisse: F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:
Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Gashew-Kerne, Pistazien, Macadamiantisse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (~10mg/kg oder 10mg/!, als $02; M) Lupinen; N) Weichtiere.



VEGETARTANO - vesersnison-
15 §paghetti Aglio e 0lio

Knoblauch, 0l und scharfe PeperonisoBe

s Penne Arrabiata
Mit Kirscntomaten, TomatensoBe
friscnem Knoblauch und Ghili

e Tagliatelle alla Matteo
Knoblauch, Gocktailtomaten, Rucola
und Basilikum

o Tagliatelle Porcini
Steinpilze, frischer Knoblauchin
Tomaten-SannesoBe

9,90

11,90

12,90

19,90

PASTA AI. FUHNU - UBERBACKENE NUDELN -

%0 Lasagne
BechamelsoBe

63 Penne al Forno
Hackfeisch-SahnesoBe

Lusatzstoffe (oes. Angebot: 1) Farbstoffe, 21 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinhaltig, 12) Phenylalinguellen

14,50

12,90

w Rigatoni Quattro

Formaggi
Mitvier verschiedenen Kasesorten
und SafnesoBe

62 GNocchi Pomodoro

e Parmigiano
geflllte Gnocehi mit TomatensoBe
und frischem Parmesan

63 Gnocchi Quattro

Formaggi
efillite Gnocehi mitvier verschiedenen
Kasesorten und SahnesoBe

64 Tortellini al Forno
Hackfleisch-SannesoBe

& Ganneloni

13,40

13,90

14,90

13,90

13,50

Allergenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstamme; B) Krebstiere; C) Eier; D) Fischs E) Erdniisse; F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:
Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Cashew-Kerne, Pistazien, Macadamianusse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (>10ma/kg oder 10mg/!1, als $02; M) Lupinen; N) Weichtiere.
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Margherita

Tomaten und Mozzarella

Prosciutto
Tomaten, Mozzarella und Hinterscninken

salami
Tomaten, Mozzarella und Salami ¢

Verdura
Tomaten, Mozzarella und gegrilites Gemiise

fonno
Tomaten, Mozzarella und Thunfisch

Romana
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken 2
Champignons und i

Diavolo
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami,
Oliven, Peperoni und scharf

Regina
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken
und Champignons

Hawall
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken
und Ananas

Lusatzstoffe (ges. Angepot): 1) Farbstoffe, 2) Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinnaltia, 12) Phenylalinquellen

9,30

10,90

10,90

12,40

12,90

12,40

13,40

11,90

11,90

23

24

28

3

33

49

i)

il

Quattro Formaggi
Tomaten und 4verschiedene Kasesorten

Mafiosa
Tomaten, Mozzarella, Peperoni,
Knoblauch und Olivens (seharf]

Calzone
Tomaten. Mozzarella, Hinterschinken ¢
Salami 2¢und Champignons

Quattro Stagioni
Tomaten, Mozzarella, Champignans,
Salami 2+ 0livens und Artischocken

Frutti di Mare

Tomaten, Mozzarella und
Meeresfruchte

Vegetariana
Tomaten, Mozzarella, Champignans,
Artischocken und Olivens

Napoli
Tomaten, Mozzarella, Sardellen,
Kapern und Oliven:

Rucola, Parma e Grana
Tomaten, Mozzarella, Rucola,
Parmaschinken und Parmesan

12,90

10,90

12,90

12,90

13,40

11,90

12,90

14,90

Alerenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Rogoen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstamme; B) Krebstiere: C) Eier; D) Fischs E) Erdniisse; F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:

Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Gashew-Kerne, Pistazien, Macadamiantisse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (~10mg/kg oder 10mg/!, als $02; M) Lupinen; N) Weichtiere.
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La Mozzarella
Tomaten, Biiffelmozzarella,
frische Tomaten und Basilikum

salame Milano
Tomaten, Mozzarella und
Maildnder Salami 2

salame Piccante
Tomaten, Mozzarella und scharfe Salami v

Gapricciosa
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken,
Oliven, Sarcellen, Champignans

DUNNELE

13

Rahm Kase? Kartoffel
sehmand, Kartoffeln und Speck x

ooMinestrone

Gemuseeintopf

Lusatzstoffe (oes. Angebot: 1) Farbstoffe, 21 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinhaltig, 12) Phenylalinguellen

13,90

13,90

12,90

12,90

10,90

5,90

3 Fattoria

Tomaten, Mozzarella, Salami, Vorderschicken,

Ghampignons

% Bresaola

Mozzarella, Cocktailtomaten, Rinderschinken,

Parmesan und Rucola

% La Chef

Tomaten, Mozzarella, Lachs, Spinat
und Cherrytomaten

% Pizza Pane
pizzabrot mit TomatensoBe,
Knoblaucn und Oregano

2 Rahm Kdse? Zwiebeln
Schmand, Jwiebeln und Speck

oot ZUuppa Pomodoro
Tomatensuppe

12,90

14,90

14,90

6,00

10,90

5,90

Allergenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstamme; B) Krebstiere; C) Eier; D) Fischs E) Erdniisse; F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:

Mandeln, Haselntisse, Walnusse, Gashew-Kerne, Pistazien, Macadamianisse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (~10ma/kg oder 10ma/1, als S02; M) Lupinen; N) Weichtiers.



CARNE

309 Bistecca di Manzo 23.90
Rumpsteak 2500

yn Fileto di Manzo 27.90
Rinderfilet 2500*

9 Grigliata Mista di Carne 5500
Rumpsteak, schweinertickensteak,
Hannchenbrust und Salsiccia dazu
Karmfrelwurfel, mind. 2 Personen

Beilagen 3.50
*Rosmarinkartoffeln oder
gegrilltes Gemise

o Tiramisu 750
hausgemacht
g5 Panna Cotta 4.90

Panna Cotta mit FruchtsoBe

Lusatzstoffe (ges. Angepot): 1) Farbstoffe, 2) Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5] Schwarzungsmittel, 9 koffeinnaltia, 12) Phenylalinquellen

PESCE

30 Polpo alla Griglia
Gegrillter Oktopus mit Beilage nach Wahl*

% dalmone alla Griglia
Lachsfilet gegrilltund Gemisejulienne

Mit Beilage nach Wanl*

35 Grigliata Mista di Pesce
Sehwertrisch, Lachsfilet, Gamelen und
Doradenfilet dazu Salat, mind. 2 Personen

Beilagen
*Blattspinat

* Rosmarinkartoffeln
* Gemise

* Beilagensalat

g6 Zabaione
Eierschaumecreme mit Marsala

24,90

26,90

89,00

1,50

Allergenliste: A) Glutenfreies Getreide namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und Hybridstammes B) Krebstiere; ) ier; D) Fisch; E) Erdniisse: F) Milch/Laktose; H) Schalenfriichte namentlich:
Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Gashew-Kerne, Pistazien, Macadamiantisse; 1) Sellerie; J) Senf; K) Sesam; L) Schwefeldioxid und Sulfite (~10mg/kg oder 10mg/!, als $02; M) Lupinen; N) Weichtiere.



B | B ”E - ERFRISCHUNGSGETRANKE -

59 Mineralwasser 0.9l
04|

san Pellegrino 071
53 STilles Wasser 0.9l
0.4l

Aqua Panna 0.7l

0 Golats, Gola Zero's®2, ol
Fanta's, Mezzo Mix'
Sprite, Tonic Water,
Schweppes Bitter Lemon

Gola™s, Gola Zero'®2, o4
Fanta's, Mezzo Mix3s
Sprite Tonic Water,
Schweppes Bitter Lemon

SPREMUTE - sirre-

50 Apfel, Orangen, 0.9l
Kirsche, Maracuja,
Johannisheere
Apfel, Orangen, 0.4l

Kirsche, Johannisheere

s0 ALLE SAFTE AUCH 0.9l
ALS SCHORLE 0.4i

4,10

2,80

4,30

2,10
4,10

SENZA ALGOOL - ome nxonor-

s 9an Bitter 0,11
i Grodino 0,11
i3 0rangina gelb/rot 0,2l
51 Red Bull 0,251

GAH:E - KAFFEE -

350 ESPresso

551 ESpresso Macchiato
553 ESPresso Dopio

s Gaffé Lungo

559 CAppuccinog

s0 Latte Macchiato

i1 FIISCher Tee
Verschigdene Sorten

i3 HeiBe Schokolade
559 ESPresso corretto™

*Espresso wanhlweise mit Grappe, Sambuca

3,20
3,20
3,40
3,90

2,30
2,90
3,90
3,10
3,60
4,00
3,30

3,10
4,40



BIRRE - niese-

30 P1IS 0,33l

3 Radler 0,33l

s Hefewelzen 0,5l

w5 Gola Welzen '34 0,5l

s7 ALkonolfreies 0,51
Hefeweizen

CON [A[GUU[ - MIT ALKOHOL -

60 Aperol Spritz 0,2l
sp Gampari 0range /Soda o,
s63 Martini Blanco / RoSSo 5 cl
574 Prosecco [‘Arcata Doc o1l

3,60
3,60
3,90
3,90
3,90

6,90
6,00
4,90
4,90

Prosecco I*Arcata Doc o071 32,50

DlGES”Vl - SCHNAPSE / LIKORE -

s66 Ramazottl

7 Averna Amaro
66 LIMONcello
570 Sambuca

GRAPPA
%4 Grappa Rocca Berico
5 Grappa Poli (Veneto)

6 Grappa di Barbera
Invecchiata Barrique

4 ¢l
4 ¢l
2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l
2 ¢l
2 ¢l

4,40
4,40
4,20
3,00

4,90
6,90
13,80



WEISSWEINE

¢ GOLLOREDO MELS 011 3560

Pinot Grigio Friuli DOC o021 6,10
Pinot Grigio - trocken 0,751 26,00

53 FEUDO ARANGIO 011 380

Grillo 2018 021 640
Typ: zartfruchtiger WeiBwein 0,751 27,00
Rebsorte: Grillo

ROSEWEINE

555 SARTORI Rosato 011 3,60

Provincia di Verona IGT 0o.21 610
Unrvina,RundineIIa, 0775| ?B,UU
Molinara - trocken

ROTWEINE

537 AVOGADRI Nero d*Avola 011 380

Terre Siciliane 16T 021 6,30
Nero d“Avola - trocken 0,751 27,00

i SAN MARZANO 11 Pumo 0,11 400

Primitivo Salento IGP 021 6,90
Primitivo - trocken 0,751 29,00






